
1 
 

 

 

UCHWAŁA NR  252/XXXVI/2017 

RADY GMINY W MOCHOWIE 

z dnia  30 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446
1
) oraz art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U z. 2016 r. poz. 1870
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo na 2017 rok Nr 212/XXIX/2016 Rady 

Gminy w Mochowie z dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi   31 171 131,73 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 23 562 075,89 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7 609 055,84 zł – dokonuje się zmiany wydatków 

majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2017 rok pn. „Wydatki”. 

2. Dotacje udzielane podmiotom zaliczanym i niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały zmieniającym załącznik Nr 5 do 

Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2017 rok pn. „Plan dotacji udzielanych  

z budżetu Gminy Mochowo” 

3. Zadania inwestycyjne nieobjęte Wykazem Przedsięwzięć WPF zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do uchwały zmieniającym Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo 

na 2017 rok pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wykazem przedsięwzięć 

WPF”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730,  

   poz. 935 
2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r.  

   poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 



2 
 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W załączniku „Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

Zwiększa się plan wydatków: 

1. w rozdziale 01010 o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki na zakupy 

inwestycyjne „Zakup 2 szt. pomp na stację uzdatniania wody” (zmiana paragrafu 

klasyfikacji budżetowej – było 605 winno być 606) 

2. w dziale 60016 o kwotę 18 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne: 

„Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego nr 370202W w m. Gozdy” 

3. w dziale 92601 o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne: 

„Budowa publicznego placu zabaw w m. Gozdy, gm. Mochowo” 

 

Zmniejsza się plan wydatków: 

1) w rozdziale 01010 o kwotę 20 000,00 zł z tytułu na wydatków  inwestycyjnych „Zakup 2 

szt. pomp na stację uzdatniania wody” 

2) w rozdziale 60016 o kwotę 28 000,00 zł z tytułu wydatków inwestycyjnych: 

 "Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej nr 370236W  

w m. Gozdy" – 10 000,00 zł 

 "Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej nr 370239W  

w m. Rokicie, gm. Mochowo" – 18 000,00 zł 

 

Ponadto: 

dokonuje się zmiany Załącznika „Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Mochowo”  

w związku w wprowadzeniem do budżetu gminy Uchwałą Nr 247/XXXV/2017 z dnia 

7.06.2017 r. dotacji dla SPZZOZ w Sierpcu 


